DECRETO Nº  6.228

DE 01 DE OUTUBRO DE 2012
INSTITUI COMISSÃO ESPECIAL E TRANSITÓRIA DE AVALIAÇÃO QUE ESPECIFICA.
JOÃO PAULO TAVARES PAPA, Prefeito de Santos, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

DECRETA:
Art. 1.º Fica instituída Comissão Especial e Transitória de Avaliação, junto à Secretaria Municipal de Gestão, que atuará na Chamada Pública para seleção de empresa especializada para implantação de uma solução completa para controle das concessões de crédito pessoal aos servidores públicos municipais de Santos, conforme Lei Complementar nº 726, de 04 de julho de 2011, com disponibilização e operacionalização da infraestrutura tecnológica e dos recursos humanos necessários, sem ônus para a Administração Pública Municipal.

§ 1.º A Comissão terá a seguinte composição:
I – Eliana Oliveira Amorim;
II – Ronaldo Vieira Lima;
III – Ana Paula Ribeiro da Cruz.

§ 2.º Para o exercício das funções de Presidente da Comissão fica nomeada a Sra. Eliana Oliveira Amorim.

Art. 2.º A Comissão terá caráter transitório, limitada sua duração ao tempo suficiente à conclusão do objeto específico de todos os atos necessários ao seu fiel e cabal cumprimento, em conformidade com a legislação pertinente, extinguindo-se, automaticamente, ao término dos trabalhos.

Art. 3.º Este decreto entra em vigor na data da publicação.
Registre-se e publique-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 01 de outubro de 2012.

JOÃO PAULO TAVARES PAPA
Prefeito Municipal
Registrado no livro competente.
Departamento de Registro de Atos Oficiais do Gabinete do Prefeito Municipal, em 01 de outubro de 2012.
ANA PAULA PRADO CARREIRA
Chefe do Departamento
PA 96336/2011-12                                                                                                                                                                                                     Formalizado por TFVM                                                                                                                                                                            2